

REMIA SATÉSAUS 15 x 800ml

Bogaty w kawałki orzeszków ziemnych i pysznie doprawiony sos orzechowy. Smaczny na zimno i ciepło.



SKŁADNIKI

woda, cukier, mielone **orzeszki ziemne** 13%, papryka, ocet, czosnek, sos sojowy (woda, **soja**, ocet, sól), modyfikowana skrobia (kukurydziana, ziemniaczana), sambal (papryka czerwona, sól), olej rzepakowy, sól, przyprawy, regulator kwasowości: kwas mlekowy, barwniki: karmel, ekstrakt z papryki, aromat naturalny, substancja konserwująca: sorbinian potasu, benzoesan sodu, substancja zagęszczająca: guma guar, przyprawy.

ALERGENY

Orzechy (orzeszki ziemne), soja

DEKLARACJE

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty modyfikowane genetycznie.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Temperatura od **+15°C do +20 °C**
- Data przydatności – **12 miesięcy**
- Po otwarciu przechowywać w chłodnym miejscu

WARTOŚĆ ODŻYWCZA	w 100 ml produktu
Wartość energetyczna:	862 kJ/205 kcal
Tłuszcz:	7,6 g
Kwasy tłuszczowe nasycone:	1,1 g
Węglowodany:	29 g
w tym cukry:	23 g
Białko:	4,4 g
Sól:	1,5 g

KRAJ POCHODZENIA: HOLANDIA

Numer artykułu	300.602
Opakowanie jednostkowe	<u>EAN:</u> 8710448632269 <u>Waga opakowania:</u> 800 ml / 879 g
Karton	<u>EAN:</u> 8710448132264 <u>Waga zgrzewki:</u> 13 152 g <u>Ilość sztuk w zgrzewce:</u> 15 <u>Wymiary zgrzewki:</u> 374x225x274 mm
Paleta	<u>Typ palety:</u> chep <u>Wymiary palety:</u> 1000 x 1200 mm <u>Wysokość palety:</u> 1246 mm <u>Waga palety (netto / brutto)</u> 683,9 kg / 750,8 kg 52 - zgrzewki na palecie 13 - zgrzewek na warstwie 4 - warstwy na palecie

NR PKWiU: 10.84.12.0

Kod CN: 2103 90 90

STAWKA VAT: 8%